
QA Engineer - Java / Selenium
 70 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme automatizovaného testrea, který zná Seleium, umí psát testy v Javě či Javsascriptu. Nabízíme
spolupráci jak na IČO, tak na hlavní pracovní poměr. Nejsou pro nás až tak důležité léta praxe, ale co vážně
umíte. Váš tým bude cca 6 kolegů, takže bude fajn, když jste i people person.

Náplň práce
Psaní automatizovaných testů v Javě, Javascriptu  
Samotné testování webových aplikací, vytváření testovacích scénářů  
Využití SoapUI, Selenium  
Komunikace s vývojáři  

Požadavky
Technologický background v OOP, ideálně Javě, Javascriptu  
Znalost SoapUI, Selenium, JIRA, Confluence  
Znalost některého ze skriptovacích jazyků  
Zkušenost s testováním APIček  
Umíte to s lidmi 

Nabízíme
20 dní dovolené + 5 navíc  
Flexibilní pracovní doba  
Možnost HomeOffice  
Vzdělávací kurzy, školení, certifikace  
Kafetérie (sport, kultura, cestování)  
Firemní mobil a notebook  
Stravenky/příspěvek na stravování  
Občerstvení na pracovišti  
Firemní akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


